
ORION / CALYPSO

• tradiční způsob stínění interiérů 

• dotváří harmonii celého interiéru 

• vhodné pro všechny typy oken 

• široká škála typů a provedení 

• bohatý výběr dekorativních 
 i technických látek 

• regulují množství světla v interiéru 

• při vhodně zvoleném typu roletky 
 a látky, zabraňují přehřívání interiéru 

VNITŘNÍ LÁTKOVÉ ROLETY



ORION / CALYPSO  ...dále o výrobku vnitřní látkové stínění

» ORION
 › roleta se kotví do zasklívací  

 lišty okna

» CALYPSO
 › hřídel je uchycena
  v bočních držácích, které   

 mohou být kotveny na zeď,  
 nebo strop

KOTVENÍ

LÁTKY

» výběr z široké škály jedno-     
ba revných, designových

 nebo technických látek

KONSTRUKCE ORION

OVLÁDÁNÍ

» manuální:
 plastovým, nebo kovovým 

řetízkem

KONSTRUKCE CALYPSO

» volně visící bez bočního vedení

» látka je navinuta na hřídeli
 o průměru 25 mm a není
 chráněna kazetou

» díky brzdě lze roletu zastavit
 v jakékoliv poloze

» plastové komponenty jsou 
dostupné v široké škále barev

» látka je uložena v kazetě

» kazeta, postranní krycí lišty
a spodní ukončovací profil

 látky jsou vyrobeny z hliníku

» možnost výběru z několika
 barevných provedení kazety
 a krycích lišt

Chrání nejen před slunečními paprsky, ale zajišťuje také soukromí Vašeho domova.
Toto dekorativní stínění interiéru dokáže každou místnost proměnit v útulný a moderní prostor.

MEZNÍ ROZMĚRY

» mezní rozměry se liší
 dle zvoleného provedení,
 ovládání a typu látky

 ORION | CALYPSO

» Šířka 40 – 150 cm | 40 - 180 cm 

» Výška 250 cm | 250 cm

» Plocha 3, 75 m2 | 4 m2

Informace uvedené v tomto materiálu jsou čistě informativní. Pro další podrobnosti
o možnostech provedení tohoto výrobku a dalších produktech fi rmy SERVIS CLIMAX a.s. 
kontaktujte našeho nejbližšího obchodního partnera. Kompletní nabídku, včetně 
technické podpory, naleznete na internetových stránkách www.climax.cz


